



Município de Cafelândia

Pregão 52/2017 - Anexo 01

Equipiano

Página:1

Processo 102/2017

Nº Item		Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
Lote : 0001 Lote 001						
0001	5.16.20639	BABY DIVERTIDO COM 75 PEÇAS PLÁSTICAS COLORIDAS MEDINDO 8 X 4 CM.	5,00	UND	109,33	546,65
0002	5.16.20640	BANHO DIVERTIDO COMPOSTO POR 6 PEÇAS EMBORRACHADAS EM FORMATO VARIADO DE ANIMAIS, SEM PEÇAS MÓVEIS, ATÓXICO PARA BEBÊS; CADA PEÇA MEDINDO 8 X 5 CM.	10,00	UND	35,50	355,00
0003	5.16.20655	BAÚ PEDAGÓGICO MEGA BLOCOS COM 160 PEÇAS COLORIDAS PLÁSTICAS MEDINDO 5 X 7 CM CADA PEÇA.	2,00	UND	239,33	478,66
0004	5.16.20647	BAÚ PEDAGÓGICO MÓDULOS CRIATIVOS COM 260 PEÇAS COLORIDAS EM PLÁSTICO SOPRADO COM ACABAMENTO ANATÔMICO; MEDINDO 12 X 6 X 2 CM.	2,00	UND	299,23	598,46
0005	5.16.19505	BOLA DE BORRACHA Nº 012 PAREDE 3 MM COM VENTIL 4 LIBRAS.	15,00	UND	27,33	409,95
0006	5.16.20651	BOLAS PLÁSTICAS COLORIDAS Nº 14 SEM VENTIL COM PLÁSTICO DE 0,3 MM.	20,00	UND	7,10	142,00
0007	5.16.1782	BONECA EMBORRACHADA MACIA 23 CM ALTURA	30,00	UND	43,97	1.319,10
0008	5.16.20649	BRINQUEDO BABY DIVERTIDO COM CORES, FORMAS, ESPELHO E PEÇAS EM MOVIMENTO VISANDO A ESTIMULAÇÃO DO BEBÊ; MEDINDO 17 X 10 CM.	10,00	UND	35,57	355,70
0009	5.16.20652	CARRINHO MÉDIO PLÁSTICO COM EIXO EM FERRO MEDINDO 15 X 10 CM.	30,00	UND	15,83	474,90
0010	5.16.20656	CARRINHO PLÁSTICO BABY TRUCK MEDINDO 24 X 12 CM	20,00	UND	54,67	1.093,40
0011	5.16.18240	CENOTOPEIA COM MOLA EM ESPIRAL EM FERRO E REVESTIMENTO COLORIDO EM BANGUZO LAVÁVEL; MEDINDO 4 M DE COMPRIMENTO E 50 CM DE CIRCUNFERÊNCIA.	1,00	UND	371,67	371,67
0012	5.16.20645	CENTRO DE ATIVIDADES ESPORTIVAS CONTENDO 02 TRAVES COM ESTRUTURA EM FERRO COM REDE; MEDIDAS 1 X 0,70 X 0,40 M.	2,00	UND	349,33	698,66
0013	5.16.20641	CONJUNTO FERRAMENTA INFANTIL COMPOSTO POR 20 PEÇAS DE FORMATO VARIADO DE POLIETANO INJETADO CONTENDO SELO DO INMETRO.	10,00	UND	54,60	546,00
0014	5.16.20643	CONJUNTO PANELINHAS PLÁSTICO COLORIDAS COM FOGAREIRO E 16 PEÇAS TIPO: FRIGIDEIRA, PAINEL, TALHERES, PRATOS E COPOS;	30,00	UND	49,67	1.490,10
0015	5.16.20638	CONJUNTO PEDAGÓGICO BLOCÃO DIVERTIDO C/36 PEÇAS MEDINDO 12 X 12 X 12 CM EM PLÁSTICO COLORIDO.	4,00	UND	144,33	577,32
0016	5.16.20657	CONJUNTO RECREAÇÃO PSICOMOTORA DE ENCAIXES COM 100 PEÇAS PLÁSTICAS COLORIDAS MEDINDO 8 X 4 CM CADA PEÇA.	5,00	UND	251,00	1.255,00
0017	5.16.8628	DOMINÓ GIGANTE ESPUMADO TEMA ANIMAIS COM 28 PEÇAS; MEDINDO 10 X 15 X 3 CM.	1,00	UND	334,33	334,33
0018	5.16.8564	DOMINÓ GIGANTE ESPUMADO TEMA FRUTAS COM 28 PEÇAS; MEDINDO 10 X 15 X 3 CM.	1,00	UND	334,33	334,33
0019	5.16.20653	ESCORREGADOR COM BALANÇO DUPLA CONFECCIONADO EM POLIETILENO ROTOMOLDADO, COLORIDO, CONTENDO ESCADA COM CORRIMÃO INCORPORADO E LATERAIS ALTAS FIXADAS A UMA RAMPA CONTÍNUA ATRAVÉS DE UMA BARRA CENTRAL, DUAS CADEIRAS DE BALANÇO COM ENCOSTO E TRAVA DE SEGURANÇA TEXTURA ANTIDERRAPANTES DE GRAUS E INÍCIO DA RAMPA; DIMENSÕES 242 X 118 X 173 CM.	1,00	UND	2.391,67	2.391,67
0020	5.16.20648	GANGORRA PARA 02 LUGARES MEDINDO 0,5 X 0,4 X 1,1 M.	4,00	UND	398,67	1.594,68
0021	5.16.20644	GIRAFA DIDÁTICA MEDINDO 30 CM DE ALTURA CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RÍGIDO COM PARTES DO CORPO DEFINIDAS CONTENDO 04 ARGOLAS EM SEU PESCOÇO.	10,00	UND	33,40	334,00
0022	5.16.20650	JOGO PEDAGÓGICO ALINHAVOS PSICOMOTORES DE INICIAÇÃO COM 10 PLACAS PERFURADAS; MEDINDO 15 X 15 CM E 10 CADERÇOS COLORIDOS.	1,00	UND	69,23	69,23
0023	5.16.9081	KIT COM 10 CONES MEDINDO 50 CM DE ALTURA CORES LARANJA E BRANCO.	2,00	UND	183,00	366,00
0024	5.16.20646	MINI BONEQUINHAS EMBORRACHADAS VESTINDO ROUPAS COM 20 CM.	50,00	UND	29,17	1.458,50
0025	5.16.20654	SACOLÃO BRINCANDO DE ENGENHEIRO COM 1.000 PEÇAS DE MADEIRA COLORIDA MEDINDO 3 X 3,5 CADA PEÇA.	1,00	UND	258,67	258,67



Município de Cafelândia
Pregão 52/2017 - Anexo 01

Equiplano

Página:2

Processo 102/2017						
Nº Item		Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
0026	5.16.8567	TAPETE ESPUMADO AMARELINHA DAS CORES EM LONA MEDINDO 1,860 X 1,10 X 0,05 M.	1,00	UND	302,67	302,67
0027	5.16.20642	TAPETE ESPUMADO AMARELINHA DAS FRUTAS EM LONA MEDINDO 1,80 X 1,10 X 0,05 M	1,00	UND	302,67	302,67

PREÇO MÁXIMO DO LOTE : 18.459,32

PREÇO MÁXIMO DA LICITAÇÃO : 18.459,32